
Výzkumné

Optimal

 

Faku

Program

8:00 – 8:40 

 

8:40 – 9:20 

9:20 – 10:00

 
V případ

T

      

é	centrum	S

lizace,	za

ulta elektro

m: 

Marek C

Bezpeč
 

Přednáš

bezdráto

vhodné 

Dalibor

Správa 
 

Cílem př

prvky pá

MSP  (M

mobilníh

0  Jiří Hoše

Implem
 

V  rámci

zařízení.

rychle se

který  by

experim

dě zájmu se 

Těš

Tento worksho

                      

SIX	při	Vyso

abezpečen

Út

otechniky a 

Techni

Chmel, AT&T

nost bezdrát

ka bude zamě

ových  sítí  a 

chránit bezdr

 Uhlíř, AT&T

HTTP provo

řednášky  je p

áteřní sítě, kte

Multi‐Service  P

ho operátora.

ek, Ph.D., Vy

mentace a pr

i  přednášky  b

. Budou zmín

e rozvíjejí tech

yl  ve  spolupr

mentální LTE‐A

prosím do 1

Případ

šíme se n

op je podpoře

                      

okém	učení

WO

ní	a	impl
mob

terý, 17. bř

komunikač

ická 12, 616

T Brno 

tových sítí 

ěřená na zákla

ochrana  prot

átové sítě pro

 Brno 

zu v AT&T m

představit zák

eré zpracováv

Proxy),  který 

 

ysoké učení t

aktické výho

bude  předsta

ěny praktické

hnologie. V dr

áci  s  Tamper

 sítě instalova

12. 3. 2014 za

né dotazy za

na vaši ú

en z projektu C

                      

 

í	technické

ORKSH

lementac
bilních	sí

řezna, 2015

čních techno

6 00 Brno, m

adní zraniteln

ti  útokům.  Cí

oti běžným út

mobilní síti 

kladní charakt

vají HTTP prov

umožňuje  op

 

technické v B

ody sítí‐asist

aven  koncept 

é výhody, mož

ruhé části pak

re  University 

ané v laborato

apište do reg

asílejte na ho

 

účast. Ob

 

CZ.1.07/2.3.00

                      

m	v	Brně	a	

HOP	

ce	nových
ítích 

, 8:00 – 10:

ologií, Vyso

místnost č. 

nosti bezdráto

ílem  přednáš

okům. 

eristiku HTTP

voz. Hlavní po

ptimalizaci HT

Brně 

tované D2D t

D2D  techno

žnosti použití

k bude předsta

of  Technolog

ořích Ústavu t

gistračního f

osek@feec.v

bčerstven

0/30.0005, Vy

                      

AT&T	Brno

h	služeb	v

00 

oké učení te

SD2.99 

ových sítí, prin

šky  je  popsat

 provozu v m

zornost bude

TTP  služeb  jak

technologie 

logie  využíva

í, ale  také stá

aven LTE‐asist

gy  a  Intel  Lab

elekomunikac

formuláře: h

vutbr.cz 

ní zajiště

ysoké učení te

     

o	vás	srdeč

v	bezdrá

echnické v B

ncipy narušen

t  mechanizmy

mobilní síti a n

e věnována síť

ko  např.  YouT

v 5G mobiln

ající  blízkosti 

ále nevyřešen

tovaný WiFi‐D

bs,  US  implem

cí. 

http://goo.gl

ěno. 

echnické v Brn

čně	zvou	na

átových	a

Brně, 

ní bezpečnosti

y,  kterými  je

následně  také

ťovému prvku

Tube  z pozice

ní sítí 

uživatelských

é otázky této

Direct systém,

mentován  do

/3TRegh 

ně 

 

a	

a	

i 

e 

é 

u 

e 

h 

o 

, 

o 

http://goo.gl/3TRegh
mailto: hosek@feec.vutbr.cz

